



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı : GSK.2007/010-196
Konu : Alan değişikliği

Ankara, 21.03.2007

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI (Personel genel Müdürlüğüne) ANKARA

- İlgi ; a) MEB Personel Genel Müdürlüğünün 02 Ekim 2006 tarih ve B.08.0.PGM.0.23.10.2-728/77124 sayılı yazısı.
b) Seyhan Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 14 Mart 2007 tarih ve 15213 sayılı yazısı.

İlgi “a” yazınız doğrultusunda, Seyhan Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ilgi “b” yazı ile; “öğrenimleri itibariyle ilköğretim okullarında görevli olması gerekirken lise ve dengi okullarda görevli olan öğretmenlerin de alanlarında norm bulunan ilköğretim okullarına norm kadro fazlası olarak atamalarının yapılacağı ve 2007 yılı isteğe bağlı yer değiştirme döneminde il içinde yer değiştirme talebinde bulunmalarının sağlanması, bulunmayanların resen atamalarının yapılması gerektiğini” ifade ederek, bu doğrultuda işlem tesis etmek istemektedir, bu uygulama diğer illerimizde de bulunmaktadır.

2007 yılı öğretmenlerin il içi yer değiştirme kılavuzunda böyle bir talimat bulunmamaktadır.

Dolayısıyla yapılmak istenen uygulama kılavuzundaki açıklamalara da uygun değildir. Kılavuzda resen atamaya yönelik bir ifade mevcut değildir. Kaldı ki; branşı Fen Bilgisi, Sosyal Bilgiler vb. olan öğretmenler yıllardır belli alanlarda uzmanlaşmıştır. Atama kararnamesi Fen Bilgisi, olan ancak 20-25 yıldır Fizik, Kimya veya Biyoloji alanlarında yıllardır ders veren öğretmenlerin istekleri dışında, resen ilköğretim okullarına atanmasının Türk Milli Eğitimine bir fayda sağlayamayacağı açıktır.

Bu durumda olan öğretmenlerimizin, kazanılmış hak kapsamında binlerce dava açacağı, dava sonuçlarının yeni bir karmaşaya sebep olacağı ve yıllardır lise ve dengi okullarda görev yapan söz konusu öğretmenlere gösterilmesi gereken vefa gereği, bir defaya mahsus olmak üzere alan değiştirme hakkı verilerek, şu an buldukları okulda norm kadro içinde veya norm kadro fazlası olarak istihdam edilmesi yaşanacak problemleri önleyecektir.

Gereğini arz ederiz.


İsmail KONCUK
Genel Sekreter


Şuayip ÖZCAN
Genel Başkan

